
UCHWAŁA NR XIII/170/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej z dnia 14 lutego 2025 r. na Burmistrza Miasta 
Cieszyna 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (tekst jednolity: Dz.U. 2022 r. poz. 902) Dz.U. w związku z art. 229 pkt 3 i art.237 § 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (teks jednolity: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 572) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę osoby fizycznej z dnia 14 lutego 2025 r. na Burmistrza Miasta 
Cieszyna. 

§ 2. Faktyczne i prawne uzasadnienie rozstrzygnięcia zawartego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go 
do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: D31169FB-8ACC-4453-8D50-CDACC61EF35B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/170/25 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Uzasadnienie  

Pismem z dnia 14 lutego 2025 r. złożono skargę na Burmistrza Miasta Cieszyna. 
Skarżący zarzuca Burmistrz Miasta Cieszyna, że w dniu 17 grudnia 2024 r. nie sporządziła podczas 

jego wizyty w ratuszu „Karty przyjęcia strony” i nie zapisała zadawanych pytań. 
Burmistrz Miasta Cieszyna odnosząc się do zarzutów Skarżącego wskazała, że podczas spotkania 

w dniu 17 grudnia 2024 r. na bieżąco odpowiadała na zadawane przez Skarżącego pytania dotyczące 
Wiadomości Ratuszowych, wskazywała Skarżącemu, że poruszane przez niego kwestie były już 
przedmiotem korespondencji z Wydziałem Kultury i Promocji Miasta, w związku z czym 
nie sporządziła „Karty przyjęcia strony” która ma charakter narzędzia pomocniczego w prowadzeniu 
danej sprawy. 
Zgodnie z art. 10 ustawy o dostępie do informacji publicznej informacja publiczna, która nie została 

udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej lub portalu danych, jest udostępniana na wniosek. 
Informacja publiczna, która może być niezwłocznie udostępniona, jest udostępniana w formie ustnej lub 
pisemnej bez pisemnego wniosku. 

Przepisy prawa nie nakładają na osobę udzielającą informacji obowiązku sporządzania dokumentu 
na okoliczność jej udostępnienia. Informacje publiczne mogą być udostępniane niezwłocznie, 
w formie ustnej. 

Wobec powyższych okoliczności Rada Miejska Cieszyna uznała skargę za bezzasadną. 
W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: D31169FB-8ACC-4453-8D50-CDACC61EF35B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/170/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



